
581 Lottengrün - Oelsnitz
über Theuma - Juchhöh - Obermarxgrün und zurück

gültig ab 17.11.2025

MONTAG - FREITAG
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Kottengrün, Wende Bst A  ab
Kottengrün, Warte Bst C
Lottengrün, Warte Bst B
Droßdorf, Ort Bst A
Theuma, Schule Bst A
Theuma, Stöckigter Weg Bst A

 70 von Rodewisch  an
 701 von Großfriesen  an

Theuma, Warte Bst A
Juchhöh, Abzweig Schloditz Bst A
Juchhöh, Gasthof Bst A
Obermarxgrün, Warte Bst B
Obermarxgrün,Abzw Altmannsgrün Bst A
Oberlosa, Sportplatz Bst B
Oberlosa, Kirche Bst A
Oberlosa, Autobahnmeisterei Bst A
Untermarxgrün, Alter Bahnhof Bst A
Untermarxgrün, Ort Bst A
Oelsnitz, Abzw Lehmbachtal Bst A
Oelsnitz, Johannisberg Bst A
Oelsnitz, Plauensche Str. Bst A
Oelsnitz, Gymnasium Bst A
Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst A  an

101
●

06.33
06.34
06.38

06.41
06.42
06.44

06.51
06.52
06.55
06.57
06.58

07.02
07.05

103
●

06.46
06.53
06.55
06.58
06.54
06.59
07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.10
07.13
07.16

MONTAG - FREITAG
Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Oelsnitz, Willy-Brandt-Ring Bst B  ab
Oelsnitz, Gymnasium Bst B  an
Oelsnitz, Gymnasium Bst B  ab
Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst B
Oelsnitz, Plauensche Str. Bst B
Oelsnitz, Johannisberg Bst B
Oelsnitz, Abzw Lehmbachtal Bst B
Obermarxgrün,Abzw Altmannsgrün Bst B
Obermarxgrün, Warte Bst A
Juchhöh, Gasthof Bst B
Juchhöh, Abzweig Schloditz Bst B
Droßdorf, Ort Bst B
Lottengrün, Warte Bst A
Theuma, Warte Bst A
Theuma, Schule Bst A
Theuma, Stöckigter Weg Bst A

 70 nach Plauen  ab
 70 nach Rodewisch  ab

Droßdorf, Ort Bst B
Lottengrün, Warte Bst A
Theuma, Schule Bst A
Theuma, Stöckigter Weg Bst A
Großfriesen, Abzweig Theuma Bst B
Theuma, Lochschänke Bst A
Mechelgrün, Warte Bst B
Mechelgrün, Zschockau Bst B  an

102
●

13.17
13.20
13.25
13.30
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.51
13.53
13.54
14.00
14.04

104
●

14.42
14.45
14.50
14.55
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

15.07
15.08
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26

●  = nur an Schultagen  = Bedarfshalt, Bestellung mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag
(nur 01.05.,Himmelfahrt,Pfingstmontag,03./31.10.,Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag

 = hält nur zum Aussteigen

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49

l.irmscher
Hervorheben

l.irmscher
Hervorheben
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