

Lottengrün - Oelsnitz über Theuma - Juchhöh - Obermarxgrün und zurück



gültig ab 17.11.2025

	MONTAG - FREITAG						
Fahrt	101	103					
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	•	•					
Kottengrün, Wende Bst A ab Kottengrün, Warte Bst C Lottengrün, Warte Bst B Droßdorf, Ort Bst A Theuma, Schule Bst A	06.33 06.34 06.38	06.46					
Theuma, Stöckigter Weg Bst A	}	06.46 06.53 06.55					
70 von Rodewisch an 701 von Großfriesen an		06.58 06.54					
Theuma, Warte Bst A	>	06.59					
Juchhöh, Abzweig Schloditz Bst A Juchhöh, Gasthof Bst A Obermarxgrün, Warte Bst B Obermarxgrün,Abzw Altmannsgrün Bst A	06.41 06.42 06.44	07.03 07.04 ) 07.06					
Oberlosa, Sportplatz Bst B Oberlosa, Kirche Bst A Oberlosa, Autobahnmeisterei Bst A Untermarxgrün, Alter Bahnhof Bst A Untermarxgrün, Ort Bst A Oelsnitz, Abzw Lehmbachtal Bst A Oelsnitz, Johannisberg Bst A Oelsnitz, Plauensche Str. Bst A	06.51 06.52 06.55 06.57 06.58	07.07 07.08 07.10					
Oelsnitz, Gymnasium Bst A Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst A an	07.02 07.05	07.10 07.13 07.16					

		<b>MONTAG - FREITAG</b>							
Fahrt	102	104							
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	•	•							
Oelsnitz, Willy-Brandt-Ring Bst B Oelsnitz, Gymnasium Bst B at									
Oelsnitz, Gymnasium Bst B Oelsnitz, Karl-Marx-Platz Bst B Oelsnitz, Plauensche Str. Bst B Oelsnitz, Johannisberg Bst B Oelsnitz, Abzw Lehmbachtal Bst B	13.25 13.30 13.33 13.35 13.36	14.55 14.58 15.00							
Obermarxgrün, Abzw Altmannsgrün Bst B Obermarxgrün, Warte Bst A Juchhöh, Gasthof Bst B Juchhöh, Abzweig Schloditz Bst B Droßdorf, Ort Bst B Lottengrün, Warte Bst A Theuma, Warte Bst A Theuma, Schule Bst A Theuma, Stöckigter Weg Bst A	13.37 13.38 13.40 13.41 (13.42 (13.43 (13.51 (13.53 13.54	15.03 15.05 15.06							
70 nach Plauen al									
70 nach Rodewisch al	14.04								
Droßdorf, Ort Bst B Lottengrün, Warte Bst A Theuma, Schule Bst A Theuma, Stöckigter Weg Bst A Großfriesen, Abzweig Theuma Bst B Theuma, Lochschänke Bst A Mechelgrün, Warte Bst B		<ul><li>15.07</li><li>15.08</li><li>15.18</li><li>15.19</li><li>15.21</li><li>15.22</li><li>15.24</li></ul>							
Mechelgrün, Zschockau Bst B ar	1	15.26							

■ nur an Schultagen = nur an Schultagen | ■ Bedarfshalt, Bestellung mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit unter 03744/19449. Öffnungszeit: Mo-Fr 07-18; Sa & Feiertag | ■ hält nur zum Aussteigen (nur 01.05., Himmelfahrt, Pfingstmontag, 03./31.10., Buß-/Bettag) 08-13 Uhr; Sonst bitte früher bestellen! ggf. am Vortag | Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80 | Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 / 1 94 49